
MEMORANDO SEI Nº 0024887454/2025 - SES.UAD.ACM

Joinville, 19 de março de 2025.

À

SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 071/2025.

Objeto: Aquisição de insumos de enfermagem da linha têxtil.

Em  atenção  ao  Memorando  SES.UAD.ACM  (SEI  nº  0024881128),  retificamos  a
informação  acerca  do  Alvará  Sanitário  da  empresa  Angular  Produtos  para  Saúde  Ltda.  A  empresa
apresentou juntamente com a proposta para o item 51, o Alvará Sanitário emitido em 07/03/2025, com
validade até 07/03/2026, conforme verifica-se na página 50 do documento SEI nº 002480260o, atendendo
assim, ao item 9.6 m do edital.

Atenciosamente, 

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador(a), em 19/03/2025, às 16:09, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0024887454 e o código CRC EFA4BD1C.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

SEI/PMJ - 0024887454 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp...

1 of 2 19/03/2025, 16:38



24.0.254207-6

0024887454v5

SEI/PMJ - 0024887454 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp...

2 of 2 19/03/2025, 16:38


